

467



प्रारूप 1  
पंजीकरण प्रमाण-पत्र

कॉर्पोरेट पहचान संख्या : U70101JH2008PTC013246

2008 - 2009

मैं एतदद्वारा सत्यापित करता हूँ कि मैसर्स

BHUSHAN PROMOTERS AND DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

का पंजीकरण, कम्पनी अधिनियम 1956 (1956 का 1) के अंतर्गत आज किया जाता है और यह कम्पनी प्राइवेट लिमिटेड है।

यह निगमन-पत्र आज दिनांक तेईस जुलाई दो हजार आठ को मेरे हस्ताक्षर से पटना में जारी किया जाता है।

Form 1

Certificate of Incorporation

Corporate Identity Number : U70101JH2008PTC013246

2008 - 2009

I hereby certify that BHUSHAN PROMOTERS AND DEVELOPERS PRIVATE LIMITED is this day incorporated under the Companies Act, 1956 (No. 1 of 1956) and that the company is private limited.

Given under my hand at Patna this Twenty Third day of July Two Thousand Eight.

(KRUSHNA SHANKAR PRADHAN)

कम्पनी रजिस्ट्रार / Registrar of Companies

बिहार एंड झारखण्ड

Bihar and Jharkhand

कम्पनी रजिस्ट्रार के कार्यालय अभिलेख में उपलब्ध पत्राचार का पता :

Mailing Address as per record available in Registrar of Companies office.

BHUSHAN PROMOTERS AND DEVELOPERS PRIVATE LIMITED

SRI BISHWANATH BHAWAN, MO-MADHUKAM, P.O. HEHAL, P.S. SUKHDEONAGAR,

RANCHI - 834005,

Jharkhand, INDIA

कम्पनी रजिस्ट्रार, बिहार एवं झारखण्ड  
Registrar of Companies Bihar & Jharkhand



अनुमंडल पदाधिकारी का कार्यालय / Office of the Sub Divisional Officer  
RANCHI, District - RANCHI

झारखण्ड का स्थानीय निवासी प्रमाण पत्र / Local Resident Certificate of Jharkhand  
(सभी प्रयोजनों के लिए मान्य / valid for all purposes)

पंजीकरण क्रमांक / Registration No : JHRC/2018/227922 दिनांक / Date : 16/03/2018  
प्रमाण पत्र संख्या / Certificate No. : JHRC/2018/227922 जारी करने की तिथि / Date of Issue : 22/03/2018

प्रमाणित किया जाता है कि KAMAL BHUSHAN पुत्र BISHWANATH BHAGAT पता - MADHUKAM SHASTRI CHOWK, मुहल्ला / गली - , वार्ड - Ranchi (M Corp.) - Ward No.31, नगर निगम - Ranchi , डाक घर - HEHAL, थाना - SUKHDEO NAGAR, जिला - RANCHI, राज्य झारखंड के स्थानीय निवासी हैं और यह प्रमाण पत्र कार्मिक, प्रशासनिक सुधार तथा राजभाषा विभाग झारखंड सरकार के संकल्प संख्या 3198 दिनांक 18.04.2016 की कंडिका - 2 (ii) में उल्लिखित प्रावधानों के आलोक में निर्गत किया गया है। प्रमाण पत्र धारक की ओर से झारखंड के अतिरिक्त किसी अन्य राज्य / केंद्र शासित प्रदेश के स्थानीय निवासी नही होने का प्रतिज्ञान की प्रतिबद्धता की गई है।

This is to certify that KAMAL BHUSHAN Son of BISHWANATH BHAGAT residing at MADHUKAM SHASTRI CHOWK, Mohalla / Street - , Ward - Ranchi (M Corp.) - Ward No.31, Municipal Corporation - Ranchi , Post Office - HEHAL, Police Station - SUKHDEO NAGAR District - RANCHI, State Jharkhand is a local resident and this certificate is being issued in accordance with the provisions enumerated in para - 2 (ii) of memorandum No-3198, Dated 18.04.2016 issued by the Department of Personnel, Administrative Reforms and Rajbhasha, Government of Jharkhand. The holder of the certificate has declared to abide with the pledge that he has not been the local person of any State / Union Territories other than Jharkhand.

स्थान / Place : RANCHI

दिनांक / Date : 22/03/2018

Digitally signed by RAJESH  
KUMAR SINGH  
Date: 2018.03.22 17:41:47 IST

This certificate has been obtained by using the "Tatkal Service"

Note: This is a Digitally Signed Certificate and does not require physical signature. This certificate can be verified at,  
<http://serviceonline.gov.in/userCertificate.html?tokenNo=22942895fGe327> by furnishing the Reference Number:-JHRC/2018/227922